品番 : EA141EB-12
品名 : 12.0mm ホースニップル
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 385円（税抜）／ 円（税込）424
カタログ価
格
385円（税抜）／424円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1082ページ
（2025/12/16 06:36現在）最新在庫： 20
仕様
メーカー アソー（ASOH） 型番 HH-2012
タケノコ外径 12mm タケノコ内径 8mm
全長 70mm 適合ホース内径※ 11mm
使用圧力 3.45MPa 使用温度 －50～150℃
材質 真鍮
ホースとホースを接続するのに使用します。
※適合ホース内径はホース材質により多少誤差が生じます。